

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 403417/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 331940/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. Natálie Kajzrová

236 004 432

Počet listů/příloh: 2/6

Datum:

27.02.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane doktore,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 14. 2. 2023, Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: *„poskytnutí informací na základě jakých smluv užívá společnost TBG METROSTAV s.r.o. pozemky parc. č. 767/1, parc. č. 767/19, parc. č. 767/41, parc. č. 767/49, parc. č. 767/50, parc. č. 767/51, parc. č. 767/52, parc. č. 767/53, parc. č. 767/54, parc. č. 767/57, parc. č. 767/58, parc. č. 767/59, parc. č. 767/60, parc. č. 767/61, parc. č. 889/25, parc. č. 889/26, parc. č. 889/27 a parc. č. 889/28, to vše v k.ú. Karlín, na Rohanském ostrově a zaslání kopií těchto smluv a dodatků“.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

**Náš odbor eviduje se společností TBG METROSTAV s.r.o. uzavřenou nájemní smlouvu č. NAP/58/02/011411/2007 ze dne 30.6.2007 vč. pěti výměrů nájemného (ze dne 11. 4. 2016, ze dne 11. 4. 2017, z roku 2018, ze dne 10. 6. 2019 a 25. 4. 2022) na pozemky, případně jejich části - parc. č. 767/1, parc. č. 767/19, parc. č. 767/54, parc. č. 767/57, parc. č. 767/58, parc.**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

č. 767/59, parc. č. 767/60, to vše v k.ú. Karlín. Pozemek parc. č. 767/18, v k.ú. Karlín, uvedený ve smlouvě byl sloučen s pozemkem parc. č. 767/1, k.ú. Karlín.

Na pozemky parc. č. 767/41, parc. č. 767/49, parc. č. 767/50, parc. č. 767/51, parc. č. 767/52, parc. č. 767/53, parc. č. 767/61, parc. č. 889/25, parc. č. 889/26, parc. č. 889/27 a parc. č. 889/28, to vše v k.ú. Karlín neviduje odbor hospodaření s majetkem MHMP se společností TBG METROSTAV s.r.o. žádnou uzavřenou smlouvu.

Přílohou zasíláme požadované dokumenty.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru hospodaření s majetkem  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Nájemní smlouvy č. NAP/58/02/011411/2007
2. Výměr nájemného ze dne 11.4.2016
3. Výměr nájemného ze dne 11.4.2017
4. Výměr nájemného z roku 2018
5. Výměr nájemného ze dne 10.6.2019
6. Výměr nájemného ze dne 25.4.2022